
I Kadencja 
Czwarte posiedzenie KRDL 

 
Uchwała nr 26/2003 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 15 września 2003 r. 

w sprawie podjęcia i upoważnienia Prezesa KRDL do prowadzenia negocjacji 
dotyczących zakupu lokalu na potrzeby działalności Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych 
 

§ 1 
Na podstawie art. 5 ust. 3 i art. 47 pkt. 10 ustawy o diagnostyce laboratoryjnej z dnia 
27 lipca 2001 roku (Dz. U. nr 100, poz. 1083) Krajowa Rada Diagnostów 
Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

§ 2 
KRDL upoważnia Prezesa do prowadzenia negocjacji dotyczących zakupu lokalu 
w Warszawie na potrzeby działalności Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych. 

§ 3 
W przypadku konieczności pozyskania środków finansowych do nabycia prawa 
własności nowego lokalu KRDL upoważnia Prezesa do wystąpienia do banku 
o kredyt na pokrycie różnicującej kwoty. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
SEKRETARZ       PREZES 
Joanna Pogórska       Henryk Owczarek 


